
                                                                                          
UCHWAŁA NR 763/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 26 CZERWCA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie § 15 pkt 5 lit. b Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 
między paragrafami w ramach: 
Działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdziału 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 przez 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 
poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

         ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  763/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.06.2019 roku 

      
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 950,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 950,00   
Zakup usług remontowych  4270 1 500,00   
Podróże służbowe zagraniczne  4420 3 000,00   
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 450,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 950,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 950,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   4 950,00 

OGÓŁEM   4 950,00 4 950,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  763/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.06.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ŚBRR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 950,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 950,00   
Zakup usług remontowych (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 4270 1 500,00   

Podróże służbowe zagraniczne (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 4420 3 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 

4700 450,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     4 950,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 950,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) 

6060   4 950,00 

OGÓŁEM   4 950,00 4 950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 763/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.06.2019 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
(1a189)  ŚBRR  2015-2023  010  01041     0,00  

   Wydatki bieżące             łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

-4 950,00  
-4 950,00  

   Wydatki majątkowe             łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

4 950,00  
4 950,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

-4 950,00  
-4 950,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

4 950,00  
4 950,00  

   Ogółem  łącznie 0,00  

 


